平成 20 年 3 月 13 日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成２０年３月１２日開催の取締役会において、平成２０年６月17日開催予定の第６３回定時株主総会に

付議する代表取締役の異動の内定をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 代表取締役異動の理由

当社は、これまで、代表取締役社長志藤昭彦のもとで、独立系自動車部品メーカーとして確固たる経営

基盤を確立すべく大きな変革に取り組み、成長を遂げてまいりました。このたび、創立６０周年という節目

の年を迎えるにあたり、新たな成長の段階へと飛躍することを期し、経営の若返りを図ることといたします。

コーポレートガバナンスを一層強化するとともに、新たな社長のもとで全社一丸となり、中期経営計画、

事業計画の達成を図ってまいります。

2． 代表取締役異動の内容

新　役　職　名 現　役　職　名

3． 新任代表取締役社長の略歴

氏　　　名 略　　　　歴

．

以　　上

昭和５1年 ３月 萬自動車工業（株）〔現（株）ヨロズ〕入社

佐 藤 和 己 昭和 ２８年 ８月 ２日生 （５４歳） 神奈川県出身

昭和５１年 ３月 相模工業大学〔現湘南工科大学〕工学部卒

平成１３年 ４月 ヨロズアメリカ社社長

平成１４年 ６月 執行役員 ヨロズアメリカ社社長

平成１６年 ６月 取締役、執行役員 ヨロズアメリカ社社長

平成１８年 ６月 取締役、常務執行役員  ヨロズアメリカ社社長

氏 名

昭 彦

し ど お

志 藤代表取締役会長 代表取締役社長

代表取締役社長
さ と う か ず み

取締役常務執行役員佐 藤 和 己

あ き ひ こ

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長  志  藤  昭  彦
（ コード番号  ７２９４  東証第一部 ）

問合せ先  取締役管理部長 河原  清

（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）

	人事異動